РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
            2017                              п.Рощинский                                        №          -р

О внесении дополнений в решение № 27-64-р от 30.06.2017 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации  муниципального имущества муниципального образования  Рощинский сельсовет»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в ред. от 29.06.2015, 01.07.2017), Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В п.1.5 решения № 27-64-р от 30.06.2017 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации  муниципального имущества муниципального образования  Рощинский сельсовет» после слов «кроме случаев внесения муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы акционерных обществ» добавить слова «юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) (далее - офшорные компании), юридических лиц, в отношении которых офшорной компанией или группой лиц, в которую входит офшорная компания, осуществляется контроль.»

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Рощинского сельского Совета депутатов.

 3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Рощинский вестник».
Председатель Совета депутатов                                               Н.И.Козликина
Глава сельсовета                                                                        Т.Т.Кириллова